יתייצב לתחילת ל-7.11.16. הנאשם מיום 20.9.16 40 חודשי מאסר בפועל מהם תנוכה התקופה בה שהה במעצר
ריצוי עונשו ביום 25.2.18.

6 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, כאשר התנאי יופעל במידה והנאשם יעבור עבירות אלימות מסוג פשע.

פיצוי למתלונן בסך 10,000 ₪ לתשלום עד ליום 31.12.18.

ניתן היום, ז' שבט תשע"ח, 23 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.